
 

 

ZARZĄDZENIE NR 163/23 

BURMISTRZA TRZCIANKI 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych 

na terenie gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 roku o cmentarzach i chowaniu 

zmarłych (Dz. U. z 2023 r., poz. 887 ze zm.) oraz § 2 uchwały Nr V/53/99 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 

28 stycznia 1999 roku w sprawie przekazania Zarządowi Miejskiemu Trzcianki uprawnień w zakresie ustalania 

cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz sposobu ustalania cen i opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Trzcianka zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie gminy 

Trzcianka, w wysokości określonej w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wszystkie opłaty wyszczególnione w załączniku do niniejszego zarządzenia zawierają podatek od 

towarów i usług. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Traci moc zarządzenie: 

1) Nr 78/17 Burmistrza Trzcianki z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za miejsca pod groby 

ziemne i murowane oraz za korzystanie z mienia na cmentarzach komunalnych, zmienione zarządzeniem 

Nr 5/18 Burmistrza Trzcianki z dnia 5 stycznia 2018 r. oraz zarządzeniem Nr 58/22 Burmistrza Trzcianki 

z dnia 14 kwietnia 2022 r; 

2) Nr 151/20 Burmistrza Trzcianki z dnia 2 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia cen sprzedaży grobu 

obudowanego płytami betonowymi na cmentarzach gminnych; 

3) Nr 59/22 Burmistrza Trzcianki z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia ceny sprzedaży niszy 

wielournowej w kolumbarium na cmentarzach gminnych, zmienione zarządzeniem Nr 15/23 Burmistrza 

Trzcianki z dnia 9 lutego 2023 r. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Burmistrz Trzcianki 

(-) Krzysztof Jaworski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 22 grudnia 2023 r.

Poz. 12408



Załącznik do zarządzenia Nr 163/23 

Burmistrza Trzcianki 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie gminy 

Trzcianka 

Cennik opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych na terenie gminy 

Trzcianka 

GROBY ZIEMNE  Cena brutto  

(zł) 

GROBY POJEDYNCZE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy na okres 20 lat 275 

2. Pochówek w istniejącym grobie po upływie 20 lat 265 

3. Pochówek urny w istniejącym grobie 265 

GROBY RODZINNE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy dla dwóch lub więcej trumien umieszczonych jedna nad 

drugą na okres 20 lat 

280 

2. Miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien składanych obok siebie na jednym 

poziomie na okres 20 lat 

435 

3. Pochówek w istniejącym grobie po upływie 20 lat 265 

4. Pochówek urny w istniejącym grobie 265 

GROBY DZIECIĘCE 

1. Miejsce pod grób pojedynczy dla zwłok dziecka do lat 6 na okres 20 lat 155 

2. Pochówek urny w istniejącym grobie dla zwłok dziecka do lat 6 265 

 

GROBY MUROWANE I WZMOCNIONE Cena brutto 

(zł) 

GROBY RODZINNE 

1. Miejsce pod grób wzmocniony dla 1 lub 2 trumien umieszczonych jedna nad drugą 945 

2. Miejsce pod grób wzmocniony dla 3 trumien umieszczonych jedna nad drugą 1300 

3. Miejsce pod grób wzmocniony dla 4 trumien umieszczonych jedna nad drugą 2330 

4. Miejsce pod grobowiec dla 2 trumien umieszczonych jedna nad drugą 1210 

5. Miejsce pod grobowiec dla 4 trumien 2330 

6. Sprzedaż grobu wzmocnionego piętrowego na 2 trumny 7250 

GROBY URNOWE 

1. Miejsce pod grób jednournowy 220 

2. Miejsce pod grób wielournowy 275 

3. Miejsce pod grób jednournowy na polu urnowym 1450 

4. Miejsce pod grób wielournowy na polu urnowym 2420 

NISZE W KOLUMBARIACH (SPRZEDAŻ) 

1. Nisza w Kolumbarium nr I 5500 

2. Nisza w Kolumbarium nr II 6750 

REZERWACJA MIEJSC POKŁADNYCH W GROBACH ZIEMNYCH  

(NA 20 LAT) 

Cena brutto 

(zł) 

1. Miejsce pod grób pojedynczy 600 

2. Miejsce pod grób pojedynczy dla dwóch lub więcej trumien umieszczonych jedna nad 

drugą 

945 

3. Miejsce pod grób podwójny dla dwóch trumien składanych obok siebie na jednym 

poziomie 

945 

OPŁATY POZOSTAŁE Cena brutto 

(zł) 

1. Za jednorazowe skorzystanie z sali ceremonii 100 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12408



2. Za korzystanie z chłodni (za każdą rozpoczętą dobę) 100 

3. Za wjazd na teren cmentarza w celu budowy lub wymiany istniejącego nagrobka 

(również wielokrotny) 

120 

4. Za wjazd na teren cmentarza ze zwłokami, do ekshumacji oraz demontażu i montażu 

nagrobka 

60 

5. Za wjazd samochodem osobowym 15 

6. Za utrzymanie cmentarza na 20 lat (od grobu oraz niszy urnowej w Kolumbarium) 550 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 12408


		2023-12-22T12:35:34+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




